CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 5JI , DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E:

DESIGNAR ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula nO
11908-36, como substituta eventual do Secretário Executivo da Segunda
Secretaria no período de 21 a 25 de janeiro de 2009.

Brasília, / b de jan~o.de 2009.

Deputado WIL1~~ LIMA \
Primei~o Secretário no ex rcício da presidênci..a
i\.,/
\ .
\

\,